EMI－C第02号様式
軽微変更報告書
                                                    令和    年    月     日
  株式会社　ＥＭＩ確認検査機構

　　　代表取締役　松井　孝雄　　様
                           建築主、設置者　住所
                               又は築造主  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話
下記のとおり、計画の軽微な変更をしたいので、関係図書を添えて報告します

この報告書及び関係図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
記
１．確認済証番号           　ＥＭＩ　確第          号
                                                                            ２．確認済証交付年月日     　令和     年     月    日
３．軽微な変更の内容
　　　　　【事項】　　　　　　　【変更前】　　　　　　　【変更後】

	※受付欄
	※決裁欄
	※処理欄

	令和   年   月    日

	令和   年   月   日

	    第            号

	    第           号

	係員氏名

	係員氏名

EMI-C第02号(追加)様式

軽微変更報告書別紙

【事項】　　　　　　　【変更前】　　　　　　　【変更後】